Ad tertium sic p̄cedit. ¶ Videt q. h̄ō nō ma gis v. cū dicitur a p̄sonis p̄iuctis. Dicit. n. in. 2. r̄betorice q. h̄ōies magis erubescūt ab illis a q. bus volūt in admiratiōe habent. s. hoc maxie appetit h̄ō a meiorib. q. q̄nq̄ nō sūt magis cōiuncti. g. h̄ō nō magis erubescit de magis p̄iuctis. ¶ Illi vident eē magis cō iuncti q. sūt similitū operū: s. h̄ō nō erubescit d̄ suo p̄ctō ab his quos scit similitū p̄ctō subiacere: quia sicut d̄ in. 2. r̄be toice q. q̄s ipse facit hec p̄m̄is nō vetat. g. h̄ō nō magis v. cū dicitur a maxie p̄iuctis. ¶ Illd̄s dicit in. 2. r̄betorice q. h̄ō magis v. cū dicitur ab his q. p̄palāt multas qd̄ sci unt: sic sunt irrisores et fabulaz fictores: s. illi q. sunt magis p̄iucti nō solēt vicia p̄palare. g. ab eis nō maxie ē v. cū dicitur d̄ d̄. ¶ Illd̄s ibidē dicit q. h̄ōies maxie v. cū dicitur ab eis iter quos i nullo defecerūt: et ab eis a q̄b. p̄o aliqd. postulāt: et quoz nūc p̄o volūt eē amici. h̄mōi autē sūt min. p̄iucti. g. nō magis v. cū dicitur h̄ō de magis cōiunctis. ¶ S. s. ē q. d̄ in. 2. r̄betorice: q. eos quos semp̄ oderūt h̄ōies magis erubescūt. ¶ R. n. d̄ d̄: q. cū vitupii bono ti opponat: sic bono: ip̄ortat testimonii qd̄dā de excellē

ita alicui: et precipue q̄ ē s̄ virtutē: ita ē opprobriū cui? t̄i-
mor: ē verecūdia: ip̄tat̄ testimoniū d̄ defectu alicui? et p̄
cipue s̄ aliquā culpā. et iō quāto testimoniū alicui? reputat̄
maioris p̄deris tāto ab eo aliq̄s magis v̄cūdat̄. p̄d̄t̄
sūt testimoniū aliq̄d maioris p̄deris reputari: vel pp̄ eius
certitudinē vitatis: vel pp̄ effectū. Certitudo aut̄ vitatis ad
est testimoniū alicui? pp̄ duo. Uno qd̄ mō pp̄ rectitudinē
iudicij: sic p̄ de sapiētib? et v̄tuosis: a qb? hō et magis desi-
derat honorari et magis verecūdat̄. vñ a pueris et bestijs
null? verecūdat̄ pp̄ defectū recti iudicij q̄ ē in eis. Alio? p̄
pter cognitionē eoz? de qbus ē testimoniū: q: vnusq̄sq; bñ in-
dicat q̄ cognoscit: et sic magis v̄cūdamur a p̄sonis cōiun-
ctis q̄ facta n̄a magis p̄siderāt. a p̄grinis aut̄ et oīo igno-
tis ad quos facta n̄a nō p̄uenerūt: nullo mō v̄cūdamur.
Ex effectū ē aliq̄d testimoniū magni p̄deris pp̄ iuuanē-
tū et nocumētū ab eo p̄ueniēs. et iō magis desiderāt boi-
nes honorari ab his q̄ p̄nt eos iuuare: et magis verecūdā-
tur ab eis q̄ p̄nt nocere. Et ide ē q̄ q̄tū ad aliq̄d magis
v̄cūdamur a p̄sonis p̄iūctis cū qb? semp sum? p̄uersatu-
ri q̄si ex hoc nobis p̄petuū p̄ueniat d̄rimētū q̄ aut̄ p̄ue-
nit a p̄grinis et trāseuntib? q̄si cito p̄transit. Ad p̄m g^o
d̄d̄s: q̄ filis rō est pp̄ quā verecūdamur d̄ melioribus et
magis p̄iūctis: q: sicut meliorū testimoniū reputat̄ magis ef-
ficax pp̄ vn̄uersalē cognitionē quā h̄nt d̄ reb? et imutabi-
lē sn̄as a vitate: ita ēt familiarū p̄sonarū testimoniū v̄i ma-
gis efficac̄ pp̄ hoc q: magis cognoscunt p̄icularia q̄ circa
nos sunt. Ad 2^m d̄d̄s: q̄ testimoniū eoz? q̄ sūt nobis cō-
iuncti in similitudinē pcti nō reformidam? q̄ nō estimam?
q̄ defectū n̄m app̄hēdāt vt aliq̄d turpe. Ad 3^m d̄d̄s:
q̄ a p̄palātib? verecūdamur pp̄ nocumētū: ide p̄ueniēs
qd̄ ē diffamatio ap̄d multos. Ad 4^m d̄d̄s: q̄ et ab illis in-
ter quos nil malū fecim? magis verecūdamur pp̄ nocumē-
tū sequēs: q: s. p̄ hoc amittim? bonā opinionē quā d̄ no-
bis habebāt: et et q: s̄ria iuxta se posita maiora vident. vñ
cū aliq̄s subito d̄ aliquo quē bonū estimauit aliq̄d turpe p̄-
cipit: app̄hēdit hoc vt turpi? ab istis aut̄ a qb? aliq̄d d̄ no-
no postulam?: vel quoz nūc p̄o volumus ēē amici magis
verecūdamus p̄pter nocumētū: inde p̄ueniēs qd̄ ē ipe-
dimentū iplende petitionis et amicitie cōsumande.

Ad quartum sic p̄cedit. Vñ q̄ et in v̄tuo-
sis hoib? possit ēē verecūdia.
Cōtrariorū. n. s̄rij sūt effect? s̄ illi q̄ sunt sup̄abūdātis mali-
cie nō v̄cūdant s̄ illd̄ Jere. 3. fr̄os m̄lieris meretricis
facta ē tibi: nescisti erubescē. g^o illi q̄ sūt v̄tuosi magis v̄cū-
dant. C. P. p̄d̄s dic̄ in. 2. rhetorice q̄ hoies nō solū eru-
bescūt vicia: s̄ et signa vicioz? q̄ qd̄ p̄tigit et ēē in v̄tuosis.
g^o in v̄tuosis p̄t ēē verecūdia. C. P. Verecūdia ē timor: in-
gloriatōis. s̄ p̄tigit aliquos v̄tuosos i gloriofos esse: puta si
falsē diffamant: vñ et idigne opprobria patiant. g^o verecū-
dia p̄t ēē in hoie v̄tuoso. C. P. Verecūdia ē ps tēperan-
tie: vt dcm̄ ē. ps aut̄ nō separat̄ a toto. cū g^o tēpantia sit in
hoie v̄tuoso vñ q̄ et verecūdia. C. S. 3. ē q̄ p̄hs dic̄ in
. 4. etbi. q̄ verecūdia nō ē hois studiosi. C. R. n. d̄d̄s: q̄
sicut dcm̄ ē: verecūdia ē timor alicui? turpitudis. Q̄ autē
aliq̄d malū nō timeat p̄t pp̄ dupl̄icē rōnē p̄tingē. Uno
mō q: nō estimat in malū. Alio mō q: nō estimat vt pos-
sibile vel vt difficile vitari: et fm̄ hoc verecūdia deficit in
aliquo dupl̄r. Uno mō q: ea q̄ sunt erubescibilia nō app̄-
hendunt vt turpia. et hoc mō carēt verecūdia hoies i pec-
catis p̄fundati qbus sua peccata nō displicēt sed magis de
eis glorian̄. Alio mō q: nō app̄hēdūt turpitudinem vt
possibile sibi: vñ quasi nō facile vitabile. et hoc mō senes et
v̄tuosi verecūdia carēt: sunt tñ sic dispositi vt in eis esset
aliq̄d turpe: de hoc verecūdarent. vñ p̄hs dic̄ in. 4. etbi.
q̄ verecūdia est ex sup̄pōne studiosi. Ad p̄m g^o d̄d̄s:
q̄ defectus verecūdie cōtingit in pessimis et optimis vi-
ris ex diuersis cāis: vt dcm̄ est. inuenit autē i his q̄ medio-
criter se h̄nt fm̄ q̄ est in eis aliq̄d de amore boni: et tñ nō
sunt totalr̄ imunes a malo. Ad 2^m d̄d̄s: q̄ ad v̄tuosūz
p̄tinet nō solū vitare vitia: sed et ea q̄ h̄nt sp̄m vitioz? s̄
illd̄. 1. ad T. bessal. 5. Ab oī sp̄e mala abstinete vos et p̄hs
dic̄ i. 4. etbi. q̄ vitāda sunt v̄tuoso tā ea q̄ sunt mala s̄

veritate: q̄ ea q̄ sunt mala fm̄ opinionē. Ad 3^m d̄d̄s: q̄
infamations et opprobria v̄tuosus: vt dictum est p̄tēnt
q̄si ea qbus ipse nō est dignus. et iō de his nemo multum
verecūdat̄: est tñ aliq̄s mor? verecūdie p̄ueniēs rōni-
sicut et ceteraz passionūz. Ad 4^m d̄d̄m: q̄ verecūdia
nō ē ps tēpantie q̄si intrās cētūā ei? s̄ quasi dispositiue se
h̄ns ad ipsas. Vñ Amb. dic̄ i li. d̄ offi. q̄ verecūdia iacet p̄
ma tēpantie fundamēta: inq̄tū. s. i. cūtur horrozē turpitudis

De honestate. Q^o XLV.

Inde p̄siderādū ē de honestate
Et circa h^o q̄runē qua-
tuor: p^o quō hōestū se hēat ad virtutes.
2^o quō se hēat ad decorē. 3^o quō se hēat
ad vtile et delectabile. 4^o vtrū honestas
sit pars temperantie.